
令和 7年 9月 

医療法人勢成会 井口野間病院 

 

保険外料金表 
 

日用品費管理料（A・B管理） 150円/日 

洗濯（クリーニング）代 
一括 6,000円/月 

（入退院月は 20０円/日） 

個別出しは詰所にお問い合わせください 

散髪代 
通常          1,500円 

坊主          1,000円 

スポーツ刈    1,600円 

私物保管料 2,500円/月 

洗濯・乾燥機カード １枚 1,000円（５回分） 

電話カード（プリペイドカード） 1,000円/枚 

床頭台鍵交換料 3,000円 

軟膏容器・水溶容器 各 60円 

オムツ代 
別紙参照 

オムツの選択を希望される方はご相談ください 

車椅子使用料 1,000円/月 

デイケアロッカー鍵交換料 4,000円 

※表示価格は全て税込価格です。 

 



令和 7年 9月 

医療法人勢成会 井口野間病院 

 

保険外料金表 
 

患者様付き添い料金 

1分～1時間未満 3,300円（税込） 

１時間以上～２時間未満 6,600 円（税込） 

２時間以上～３時間未満 9,900 円（税込） 

３時間以上 13,200 円（税込） 

患者様付き添い交通費 行き帰りの交通費 実費 

※表示価格は全て税込価格です。 

 

※救急搬送等を用い搬送先の医療機関に同行する場合、付き添い料不要 

 


